
Распоред на часови за I , II , III , IV и Vодделение во учебната     2023/2024 година 

  

  

  Наставник 

одделенски  
 Понеделник   Вторник    Среда    Четврток   Петок  

    1  2  3  4  5  6  1  2  3  4  5  6  1  2  3  4  5  6  1  2  3  4  5  6  1  2  3  4  5  6  

Iа  Николина 

Ристовска 

Дајана 

Станисавлевиќ 

ФЗО Анг.ј мат Мак.ј СУА  општ Мак.ј Пр.н мат   муз Мак.ј мат лик СУА  Мак.ј ФЗО мат Пр.н   макј Анг.ј мат ФЗО   

Iб  Велимир 

Новески 

Наташа 

Нешевска 

Општ  ФЗО Мак.ј мат   Пр.н Анг.ј Мак.ј мат   муз Мак.ј мат лик СУА   мак.ј мат Пр.н ФЗО   Мак.ј мат СУА Анг.ј ФЗО  

IIа  Лилјана 

Петковска, 

Кристина 

Несторовска  

опш  мак  мат  Анг.ј доп   мат мак.ј  пр.н  дод    мак.ј пр.н мат СУА ФЗО    Мак.ј мат  лик  СУА ФЗО    мат мак.ј  Муз  анг.ј  ФЗО 

  

  

IIб  Жанета 

Павловска  
Мартин 

Стефановски  

опш  мат  Анг.ј  мак    мат  мак.ј  пр.н  ФЗО дод    ФЗО  мак.ј  Пр.н  мат  СУА    ФЗО  мак.ј мат лик  СУА    мак.ј  мат  Муз  доп Анг.ј    

IIIа  Лила Трпчевска  
Пепи 

Стефановска  

опш Мак.ј Мат. Анг.ј СУА  Пр.н мат ФЗО Мак.ј   Мак.ј мат Пр.н ФЗО СУА  мат Мак.ј Анг.ј лик   муз мат ФЗО Мак.ј     

IIIб  Билјана 

Стојановска  
Алмедина 

Адемовска  

опш Мак.ј ФЗО мат СУА  Пр.н ФЗО 

мат 

Мак.ј 

 

 Мак.ј мат 

Анг.ј Пр.н СУА 

 мат Мак.ј лик Анг.ј   

муз ФЗО мат Мак.ј   

  

IVа Анита Петровска  
 Одд.ч Анг.ј мат Мак.ј СУА  

доп 
Пр.н Анг.ј муз Мак.ј мат 

ФЗО Ист и 

општ 
Анг.ј Мак.ј мат Пр.н 

ФЗО 
Мак.ј мат 

ФЗО 

Ист и 

општ 
дод 

 
Изб  изб Мак.јаз мат ТО 

лик  

IVб Ана Видоевска 

Динева  
 

Одд.ч мат Анг.ј Мак.ј ФЗО СУА муз Пр.н Анг.ј Мак.ј мат доп Анг.ј 

 

ФЗО мат Мак.ј Пр.н Ист и 

општ 

Мак.ј мат изборен изборен Ист и 

општ 

дод мат Мак.ј ТО лик ФЗО   

IVв  Соња 

Силјановска  
 

Изборен изборен Мак.ј мат Одд.ч СУА ФЗО Пр.н мат Анг.ј Мак.ј муз Ист 

и 

општ 

Мак.ј Анг.ј Пр.н мат доп Анг.ј Мак.ј мат Ист и 

општ 

ФЗО дод Мак.ј мат ТО лик ФЗО   

Vа   Маја Чинго  Одд.ч Мак.ј мат муз ФЗО Анг.ј Ист и 

општ 

мат Мак.ј Анг.ј изборен СУА мат Мак.ј ФЗО Анг.ј Пр.н дод мат Мак.ј Ист и 

општ 

ФЗО ТО ТО мат Мак.ј Пр.н лик изборен доп  

Vб  Сузана 

Аспровска  
ФЗО мат Мак.ј лик Анг.ј Одд.ч изборен Анг.ј мат мак Ист и 

општ 

дод муз мат Анг.ј Пр.н Мај.ј ФЗО ТО ТО Ист и 

општ 

Мак.ј мат доп Мак.ј Пр.н изборен ФЗО мат СУА 

   

 


